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a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtets
nénshtrohet verifikimit dhe publikirnit.

L) Pasqyrimi i t€ dnénave t& rreme né kéts Formular pérbén vepér pe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} T€ dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plot
tdhe jashte Shqipérisé, nga organet shtatérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme

¢} Me plotésimin e kétij Formutari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t8 dhéns tietér biomeitrik
a; Fasqyrimi i t2 dhénave té pavérteta, 18 paplota, dhe t& pasakta né kéts |
dhe refuzin.. | depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualif
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kKandidimi/zgjedhja/emérimi apo u
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t¢ dhénave do t& Kryhet né pérputhje me legjisiacionin né
mbrojtien e t& dhénave perscnzle.

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligiore né rast t& deklarimeve & pavéiteta, té paj

i€ pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet giygést
shqigtar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjvgésor té€ formé
S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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6. A eshte iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidht
me kryerien e veprave penale? ( Vendos X pérbri pérgjigies)
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] Qytetl Shteti

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e déhimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur ieni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emiqracionit
kané t& béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Ver

X pérhri pérajigies)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés s& Shqipérisé€ pér mé shumé se
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Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta. t& papliota apo
nasakia, konfirmoj sakiésing e té dhénave té pasqyruara né ké&té Formular.

o Ne rast referimi (€ akleve, vendimeve dhe dokumenteve té cakfiiara, bashikéngiifini
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, stifo
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e {é gjitha té dhénave.

' ;3 (emér, mbiemér, nénstiri

-




|

" NRUNIK: GJR-LZHK-13143
DATA: 31/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 > 4
www.kgz.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

\
|

L Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve |

o

e

-
<
>
==
-_—
w
=
=

[ ] Kryetar bashkie Qarku é_”f//&ﬂﬁfj’)?&)
[ Anétar i keshillit bashkiak Bashkia e AL /AT

1) KANDIDO) |
PER |

1. /(f/bg/b‘?év CATE é;ﬂé’éf’??/// 2. Datélindja ¢)/ /773

(Emér, Atésia, Mbiemér) da/m /vvvv

3. Adresa iﬂg/ 7 Z/// T, / [W ,Cg STET AL
4.Ginia [ ™ [AF 5.Vendlindja  VYESIAL )7 7 OO 57ER

Bashkia Qarku J

KANDIDATIT

w
[
<
r—
sk
I
(=]
HYE)
-

G- YTECHOE e Wt R, LEV 4

Arsuml

w S |
=2 ] (Titulli) (Institucioni)
S uw melfundl 1 _ o
w2 =
el mei | (Titulli) (Institucioni)
g Q hershém | 3 —
2w v |3 eSS T
e (Titulli) (Institucioni)
2
)
Eksperienca | 1) SH 72 /(ML £ ﬁ//( \77//(‘6
né pune (TItU”l) (Insntumom/kompama)
mée fundlt 2) = F-
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3) el - T
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme -—
v 4) b
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) e N
P (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2) — —
méi " (emri i kualifikimit) (Institucioni/orgauiizata)
hershém -— —_—
v 13 e
(emri i kualifikimit) “(institucioni/organizata)
Aktivitete — e
shogérore —
dhe politike: ‘ - L
Kandidati A AN Y T
emér, atési, mblemerlkandudaht (nenshkn Q




